
SIAF

   120

   160

   210

   240

   330

   340

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD 

RENTAS DE LA PROPIEDAD

VENTA DE ACTIVOS

DISMINUCION DE LA INVERSION FI

RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

   122

   161

   162

   163

   211

   241

   332

   343

CONTRIBUCIONES AL SISTEMA DE SEGURIDAD 
SOCIAL

INTERESES

DIVIDENDOS

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, 
TERRENOS Y OTROS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VENTA DE TITULOS Y VALORES

REEMBOLSO DE PRÉSTAMOS DEL SECTOR 
PRIVADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     2

     1

     2

     3

     1

     3

    10

     9

     9

    10

CONTRIBUCIONES DE LOS EMPLEADORES

CONTRIBUCIONES DE LOS ASEGURADOS

INTERESES POR PRESTAMOS

INTERESES POR DEPOSITOS

INTERESES POR TITULOS Y VALORES

VARIOS

ALQUILERES DE EDIFICIOS DE ENTIDADES 
DESCENTRALIZADAS

VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL

VARIOS

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

          50.379.804.814

          38.898.303.367

         123.258.863.576

           4.726.709.838

           2.839.320.544

           6.370.604.115

           5.780.968.958

           2.544.255.000

          27.266.635.450

         323.606.635.282

          14.535.639.351

          45.280.128.955

          35.783.697.007

         115.694.264.196

           4.726.709.838

           2.839.320.544

           6.370.604.115

           5.780.968.958

           2.544.255.000

          27.266.635.450

         320.832.326.254

          14.535.639.351

          32.130.000.000

          40.453.469.828

         138.000.000.000

          13.163.297.500

          10.846.044.000

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

       140,9279%

        88,4564%

        83,8364%

        35,9083%

        26,1784%

        60,7056%

        91,6784%

       115,6480%

       350,8316%

        53,4721%

          32.130.000.000

          40.453.469.828

         138.000.000.000

          13.163.297.500

          10.846.044.000

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          72.583.469.828

         162.009.341.500

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          72.583.469.828

         162.009.341.500

          10.494.269.300

           6.305.701.200

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

          81.063.825.962

         123.260.294.578

           6.370.604.115

           5.780.968.958

           2.544.255.000

          27.266.635.450

         320.832.326.254

          14.535.639.351

          89.278.108.181

         130.824.893.958

           6.370.604.115

           5.780.968.958

           2.544.255.000

          27.266.635.450

         323.606.635.282

          14.535.639.351

          72.583.469.828

         178.809.312.000

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          72.583.469.828

         178.809.312.000

           2.200.000.000

           7.772.000.000

         600.000.000.000

                       0

          81.063.825.962

         135.411.867.651

           2.544.255.000

          27.266.635.450

         320.832.326.254

          14.535.639.351

          89.278.108.181

         142.976.467.031

           2.544.255.000

          27.266.635.450

         323.606.635.282

          14.535.639.351

         251.392.781.828

           9.972.000.000

         600.000.000.000

                       0

                       0

                       0

         251.392.781.828

           9.972.000.000

         600.000.000.000

         216.475.693.613

          29.810.890.450

         335.367.965.605

         232.254.575.212

          29.810.890.450

         338.142.274.633

       111,6836%

        76,0822%

        60,7056%

        91,6784%

       115,6480%

       350,8316%

        53,4721%

       111,6836%

        75,7298%

       115,6480%

       350,8316%

        53,4721%

        86,1105%

       298,9460%

        55,8947%

         861.364.781.828                        0          861.364.781.828          600.207.740.295          581.654.549.668         67,5271%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

10/12/2019

11:53:36

     1

'CAJ.JUB. Y PEN.PER.A'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2019 30/11/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  24 hasta:  24 Entidad:    3 hasta:    3 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


